北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12NB1C6705622025401 采 购 计 划 号：

C2025059

采购单位（甲方） 北海市铁山港区自然资源局

供 应 商（乙方） 北海市铁山港区金杰进口汽车维修厂

签 订 地 点  北海市铁山港区南康镇朝阳大道132号

签 订 时 间 2025.6.10

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号
维修车
辆

维修或保养项目 数量 单位
单价
（元）

车牌号码 维修金额

1

更换火花塞、三元催
化、大灯灯泡、维修
尾门、更换喇叭、刹
车灯泡

1 辆 1968.4 桂ESA113 1968.4

2 离合总泵、雨刮片 1 辆 556 桂ESA113 556

3 外出救援 1 辆 320 桂ESA113 320

合同总价：（大
写）

贰仟捌佰肆拾肆元肆角整 ， （小写） 2844.4

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 对公转账

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市铁山港区自然资源局

 2025 年 6  月  10 日
乙方（章）  北海市铁山港区金杰进口汽车维修厂

 2025 年 6  月  10 日

通讯地址： 北海市铁山港区南康镇朝阳大道132号
通讯地址： 广西壮族自治区北海市铁山港区广西北海市铁山港区南康

镇朝阳大道北段西一排95号

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

电话： 0779-8605989 电话： 13977904057

开户银行： 中国农业银行北海市铁山港支行 开户银行： 北海市区农村信用合作社南康信用社

账号： 20713101040014270 账号： 856712010144521781

1/2

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

  年   月   日

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-06-27T09:45:13+0800
	PC-20240327UAXC/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-27T09:45:31+0800
	PC-20240327UAXC/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-30T09:42:47+0800
	PC-201806101815/Administrator
	 CN=北海市铁山港区金杰进口汽车维修厂
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-30T09:43:02+0800
	PC-201806101815/Administrator
	保护PDF文档安全